両開き門扉
車庫 電源

≒1,920
≒1,800

≒70ﾌﾞﾛｯｸ解体
両ｻｲﾄﾞ≒50ｸﾘｱﾗﾝｽ確保

2,980

門扉・カーゲート　施工概略図

2020-5-734679

LIXIL(TOEX) オーバードアS5型 電動式
本体（W×H）= （2,950mm × 1,000mm）
色： ナチュラルシルバーF
柱仕様： ハイルーフ柱仕様（有効通過高2,150mm）
駆動： 1モーター外観左側駆動/AC100V結線用柱仕様
リモコン： 標準1個入り

LIXIL(TOEX) 開き門扉AB YS1型 両開き 柱使用
扉幅 = 700+700mm
扉高 = 1,000mm
色： ナチュラルシルバーF
錠： プッシュプルUT錠（錠色：ライトシルバー）
開き： 内開き

※外観左電装柱仕様
電気配線工事は別途ご対応頂きますよう、お願い申し上げます